Construirea liniei electrice în cablu 0,4 kV pentru alimentarea cu energie electrica a 

blocului alimentar si salii pentru sport cu nr. cad 0100313.209 situat în mun. Chisinău, sec. Ciocana, 

str.I.Vierunr.17/2. 
   (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 187780,00 (O sută optzeci și șapte mii șapte sute optzeci lei, 00 bani);  
                                                                                      (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 37556,00 (Treizeci si șapte mii cinci sute 

cincizeci și șase lei, 00  bani). 
  (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de